14                            59        BORCEGUI OMBU OZONO NEGRO CON PUNTERA ACERO        126.450,50 7.460.579,50

Subtotal  7.460.579,50

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.566.721,70  9.027.301,20 7.460.579,50

Total $  9.027.301,20

Son Pesos  Nueve millones veintisiete mil trescientos uno con 20/100

06/02/2026Fecha Vto:

C.A.E. Nº86041517810308

Powered by THOMSON REUTERS

Original